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JULKAISTAVISSA 5.3.2000

Novo ja F-Secure syventävät yhteistyötään

Novo-konserni ja F-Secure Oyj ovat sopineet yhteistyöstä, jossa Novo-konsernin uuteen
Mediantti-palvelukeskuskonseptiin liitetään mukaan sovellusvuokrauspalveluna F-Securen Anti
Virus -virustentorjuntapalvelu.Palvelun kautta asiakkaan virustentorjunta on keskitetysti
hallittua ja päivittyy loppukäyttäjän työasemalle automaattisesti.

"Ulkoistettujen palvelujen kysyntä on kasvanut nopeasti, jolloin asiakasyritykset voivat
keskittyä varsinaiseen osaamisalueeseensa ja vapauttaa käytettävissä olevat rerurssinsa siihen.
Virustentorjuntapalvelu ja sen päivittyminen ovat asiakkaalle täysin huomaamatonta ja
tietoturva pysyy nopeastikin muuttuvissa tilanteissa ajan tasalla", sanoo Pekka Kinnunen,
Myyntijohtaja F-Securesta.

Työnteko on vapautunut kiinteästä verkkoyhteydestä ja kannettava tietokone alkaa olla
standardi yritysten työväline. PDA-laitteet ja WAP-puhelimet kuuluvat jokapäiväiseen
työntekoon, työntekijät ovat aina saavutettavissa. Tietoturvauhat lisääntyvät uusien laitteiden ja
työmenetelmien myötä. Vuodesta 1986 lähtien on  löydetty 55.000 erilaista virusta, jotka
laajalle levinneitä ja ilman virustentorujuntaohjelmia olisivat saattaneet aiheuttaa huomattavia
taloudellisia vahinkoja yrityksille muunmuassa menetettynä työaikana.

"Antiviruspalvelulla hallitaan tällä hetkellä asiakkaan työasemaympäristön tietototurvaa.
Asiakas saa luotettavan ja kustannuksiltaan hallittavanympäristön virussuojaukseen.
Ympäristön  hinnoittelu perustuupäätelaitteiden määrään sekä palvelusopimuksen kestoon.
Tarvittaessapalveluun voidaan liittää yrityksen koko tietosuojaa ja tietoturvaaselvittävä
konsultointipalvelu", kommentoi Novon kehityspäällikkö Mika Lairi yhteistyötä.

Novon Pitäjänmäen Mediantti-palvelukeskus tukee avoimen verkon palveluita jase tarjoaa
kehittyneen ja tietoturvallisen ympäristön, josta asiakkaatvoivat valita käyttöönsä valmiita
palveluita. Keskus tarjoaa asiakkailleenliikkuvien tietoliikenneyhteyksien integraatiota,
operaattoririippumattomia käyttö- ja tukipalveluja sekä valmiita alustoja muun muassa WAP-
palvelujen toteuttamiseen. Palveluita tarjotaan avointen verkkojen yli tietoturva huomioiden.
Palvelukeskus tarjoaa asiakkailleen myös mobiili- ja monikavapalveluja, konsultointia,
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sovellusvuokrausta ja www-hosting-palveluja.

Novo-konserni

Novo-konserni on yksi Pohjoismaiden suurimmista tietotekniikan palvelutaloista. Novon
liikevaihto vuonna 2000 oli 319,4  miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä noin 2000. Suomessa
Novolla on maankattava palveluverkko.Novolla on tytäryhtiöt Isossa Britanniassa, Virossa,
Saksassa, Hollannissa, Kiinassa ja USA:ssa.
www.novogroup.com

F-Secure Oyj

F-Secure Oyj on suomalainen yritys, joka toimittaa hajautettuja,keskitetysti hallittavia
tietoturvaratkaisuja. F-Securen tuotevalikoima sisältää palkittuja, keskitetysti hallittuja
virustentorjunta-, tiedosto- ja verkkosalaus- sekä hajautettuja palomuurituotteita yritysten
kaikille keskeisille laitealustoille työasemista, verkkolaitteisiin ja palvelimista langattomiin
taskutietokoneisiin. F-Securen tuotteet sopivat tietoturvan toimittamiseen myös palveluna
(Security as a Service, SaaS). Palvelu tarjoaa luotettavan, aina toimivan ja ajanmukaisen
tietoturvan hajautetulle käyttäjäkunnalle. F-Securen tuotteet ja ratkaisut voidaan toimittaa
asiakkaiden omien IT-osastojen tai palveluntarjoajien kautta. Ratkaisujen avulla
turvakäytäntöpohjainen tietoturva ja tarvittavat hälytykset saadaan kaikkiin laitteisiin, joilla
tietoa luodaan ja tallennetaan tai joilta tietoa haetaan. Vuonna 1988 perustettu F-Secure Oyj
on noteerattu Helsingin pörssissä. Yhtiön pääkonttori on Espoossa ja Pohjois-Amerikan
pääkonttori San Josessa. Yhtiöllä on lisäksi toimistoja eri puolilla maailmaa.
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